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مرجع دانلود اسکریپت ، افزونه و قالب وردپرس
	بررسی رفتار کاربر در وردپرس و شمارش تعداد کلیک
شما باید همواره رفتار کاربران خود را دنبال کنید و تمامی استراتژیهای سایت خودتان را بر اساس سلیقه و نیاز کاربران برنامهریزی کنید. یکی از مواردی که میتواند به شما برای شناخت بهتر سلایق کاربر کمک کند، بررسی رفتار کاربر در وردپرس میباشد. &#160; شما این امکان را دارید که با استفاده از افزونه و یا کد نویسی، آمار دقیقی از تعداد کلیکهای سایت خود بهدست بیاورید، امروز قصد داریم در این مقاله به شما آموزش دهیم چطور بهراحتی تعداد کلیکهای سایت وردپرسی خودتان را [&#8230;]
نوشته بررسی رفتار کاربر در وردپرس و شمارش تعداد کلیک اولین بار در بیست اسکریپت. پدیدار شد.
	چگونه سرعت سایت وردپرسی را افزایش دهیم؟
چیزی بدتر از یک وبسایت کمسرعت نیست. تحقیقات نشان داده که بازدیدکنندگان وقتی با یک وبسایت کمسرعت مواجه میشوند در عرض چند ثانیه از سایت خارج میشوند، مخصوصا اگر روی گوشی تلفن همراهشان سایت را باز کنند. سرعت بالای وبسایت، علاوه بر اینکه تجربه کاربری بهتری فراهم میکند، نرخ تبدیل را هم افزایش میدهد. اما سوال اینجاست که چگونه سرعت سایت وردپرسی را افزایش دهیم؟ &#160; گوگل از سال ۲۰۱۰ از سرعت وبسایت بهعنوان یک فاکتور مهم رتبهبندی در دسکتاپ استفاده میکند که از جولای [&#8230;]
نوشته چگونه سرعت سایت وردپرسی را افزایش دهیم؟ اولین بار در بیست اسکریپت. پدیدار شد.
	کپی کردن متن از فایل PDF برای استفاده در محتوای سایت
کپی کردن متن از فایل PDF تلاش من و همکارانم همیشه بر این گونه بوده که آموزشها و مطالبی را در سایت منتشر کنیم که برای شما مفید واقع به عمل آید و عملکرد شما را در زمینه وردپرس ارتقا دهد. و به زبان خودمانی: مطالب بدرد بخوری باشند. &#x1f642; &#160; آموزش امروز برای کاربرانی که در زمینه تولید محتوا فعالیت دارند و مبتدی هستند مناسب می باشد. (نگران نباشید ما به فکر تمام کاربرانمان در هر سطحی هستیم.) گاهی اوقات پستی که میخواهید در [&#8230;]
نوشته کپی کردن متن از فایل PDF برای استفاده در محتوای سایت اولین بار در بیست اسکریپت. پدیدار شد.
	سئو چیست؟ بررسی سئوی داخلی و خارجی
سئو چیست؟ سئو یا بهینهسازی موتور جستجو، فرایند بازاریابی برای افزایش نمایش در نتایج جستجوی طبیعی گوگل است. این کار بهمنظور دست آوردن ترافیک بیشتر برای یک وبسایت انجام میشود. در واقع سئو یک دریای بیانتهاست که نمیتوان از آن غافل شد یا اینکه تصور کرد پایانی دارد. هر چقدر در آن وارد شوید، بیشتر باید بیاموزید. در این مقاله سعی کردیم بصورت جامع به اینکه سئو چیست؟ و سئوی داخلی و خارجی بپردازیم. به شما پیشنهاد میکنیم اگر میخواهید وبسایت موفقی داشته باشید حتما [&#8230;]
نوشته سئو چیست؟ بررسی سئوی داخلی و خارجی اولین بار در بیست اسکریپت. پدیدار شد.
	مشاهده فایل های pdf در وردپرس با استفاده از گوگل
همانطور که میدانید اسناد متنی از نوع پی دی اف از محبوبیت بالایی برخوردار هستند و بسیاری از کاربران از این نوع فرمت برای اسناد خود استفاده میکنند. اما در سایت ها برای مشاهده چنین اسنادی لازم است تا آنها را دانلود کرده و سپس با استفاده از نرم افزارهای موجود آنها را مشاهده کرد. &#160; لذا در این مقاله از بیست اسکریپت قصد دارم تا به معرفی قطعه کدی بپردازم که با استفاده از آن قادر خواهید بود تا با استفاده از سند نگاری [&#8230;]
نوشته مشاهده فایل های pdf در وردپرس با استفاده از گوگل اولین بار در بیست اسکریپت. پدیدار شد.
	ساخت پیش نمایش انواع فایل در وردپرس با افزونه Embed Any Document
ساخت پیش نمایش انواع فایل در وردپرس این امکان را به شما خواهد داده که بتوانید علاوه بر لینک سایتهایی همچون وردپرس،شبکههای اجتماعی، ویدئوها و … قادر خواهید بود تا هر نوع فایلی را با هر فرمت دلخواهی که در وردپرس آپلود میکند را در حالت پیش نمایش قرار دهید تا به صورت Embed در وردپرس نمایش داده شود.در این مقاله از بیست اسکریپت قصد دارم تا به معرفی افزونهای بپردازم که با استفاده از آن قادر خواهید بود تا هر نوع فایلی را با [&#8230;]
نوشته ساخت پیش نمایش انواع فایل در وردپرس با افزونه Embed Any Document اولین بار در بیست اسکریپت. پدیدار شد.

